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Catheter Valves — e.g. Careline sterile catheter valve with T tap
Each valve should last 5-7 days, 1 pack of 5 per month.
Suggested addition to dispensed instructions “Each valve should last 5-7 days if closed link system is not broken”

Category Catheter Valves
Indication & Choice of tap, pull action to open and click close
Features or 180 degree lever tap.
Unit of | Direct Cost | Direct Single Drug Tariff Single Unit Price
Supplier Product Description Measure | PerPack Unit Price Price - Jan 2018 (Drug Tariff) PIP Code
CLINISUPPLIES Prosys Catheter Valve - 1x5 Units Pack of 5 £1.91 £0.38 £9.57 £1.91 386-3800
CONVATEC Careline sterile catheter valve with T tap Box of 5 £2.30 £0.46 £10.10 £2.03 346-4492
Sheaths — e.g. Clear Advantage Spirit sheath style 1 standard
1 pack of 30 may last up to a month.
Suggested addition to dispensed instructions “Product licence sheath wear time is 24 hours”
Category Sheath Systems - One piece
Indication &
Features Self-adhesive
Unit of | Direct Cost | Direct Single Drug Tariff Single Unit Price
Supplier Product Description Size | Measure | PerPack Unit Price Price - Jan 2018 (Drug Tariff) PIP Code
Standard Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 24mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 388-2461
Standard Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
GREAT BEAR | Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 28mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 388-2479
Standard Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 31mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 388-2487
Standard Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 33mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 404-4046




Category

Sheath Systems - One piece continued

Indication &
Features Self-adhesive
Unit of | Direct Cost | Direct Single Drug Tariff Single Unit Price
Supplier Product Description Size | Measure | PerPack Unit Price Price - Jan 2018 (Drug Tariff) PIP Code
Standard Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 35mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 388-2495
Standard Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 40mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 388-2503
Pop-on shorter Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 24mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 388-2511
Pop-on shorter Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 28mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 388-2529
Pop-on shorter Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 31mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 388-2537
Pop-on shorter Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 33mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 404-4053
GREAT BEAR | Pop-on shorter Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
continued Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 35mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 388-2545
Pop-on shorter Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 40mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 388-2552
Standard Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
Wide Band Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 24mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 388-2560
Standard Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
Wide Band Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 28mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 388-2578
Standard Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
Wide Band Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 31mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 388-2586
Standard Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
Wide Band Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 33mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 404-4061
Standard Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
Wide Band Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 35mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 388-2594
Standard Length, One Piece Silicone Sheath with Integrated
Wide Band Adhesive, 30 Pubic Hair Protectors, Measuring Guide 40mm  Box of 30 £29.70 £0.99 £47.13 £1.57 388-2602




Category Sheaths
Indication &
Features Self-adhesive
Unit of | Direct Cost | Direct Single Drug Tariff Single Unit Price
Supplier Product Description Size | Measure | PerPack Unit Price Price - Jan 2018 (Drug Tariff) PIP Code
Clear Advantage Spirit sheath style 1 standard 5243
(Rochester Medical Ltd) 30 device 24mm  Box of 30 N/A N/A £51.47 £1.72 378-9377
Clear Advantage Spirit sheath style 1 standard 5283
(Rochester Medical Ltd) 30 device 28mm  Box of 30 N/A N/A £51.47 £1.72 378-9385
Clear Advantage Spirit sheath style 1 standard 5323
(Rochester Medical Ltd) 30 device 32mm  Box of 30 N/A N/A £51.47 £1.72 378-9393
Clear Advantage Spirit sheath style 1 standard 5363
(Rochester Medical Ltd) 30 device 36mm  Box of 30 N/A N/A £51.47 £1.72 378-9401
Clear Advantage Spirit sheath style 1 standard 5403
(Rochester Medical Ltd) 30 device 40mm  Box of 30 N/A N/A £51.47 £1.72 378-9419
Clear Advantage Spirit sheath style 2 pop-on 7243
(Rochester Medical Ltd) 30 device 24mm  Box of 30 N/A N/A £51.47 £1.72 378-9427
BARD Clear Advantage Spirit sheath style 2 pop-on 7283
(Rochester Medical Ltd) 30 device 28mm  Box of 30 N/A N/A £51.47 £1.72 378-9435
Clear Advantage Spirit sheath style 2 pop-on 7323
(Rochester Medical Ltd) 30 device 32mm  Box of 30 N/A N/A £51.47 £1.72 378-9443
Clear Advantage Spirit sheath style 2 pop-on 7363
(Rochester Medical Ltd) 30 device 36mm  Box of 30 N/A N/A £51.47 £1.72 378-9450
Clear Advantage Spirit sheath style 2 pop-on 7403
(Rochester Medical Ltd) 30 device 40mm  Box of 30 N/A N/A £51.47 £1.72 378-9468
Clear Advantage Spirit sheath style 3 wideband 9243
(Rochester Medical Ltd) 30 device 24mm  Box of 30 N/A N/A £51.47 £1.72 378-9476
Clear Advantage Spirit sheath style 3 wideband 9283
(Rochester Medical Ltd) 30 device 28mm  Box of 30 N/A N/A £51.47 £1.72 378-9484
Clear Advantage Spirit sheath style 3 wideband 9323
(Rochester Medical Ltd) 30 device 32mm  Box of 30 N/A N/A £51.47 £1.72 378-9492
Clear Advantage Spirit sheath style 3 wideband 9363
(Rochester Medical Ltd) 30 device 36mm  Box of 30 N/A N/A £51.47 £1.72 378-9500
Clear Advantage Spirit sheath style 3 wideband 9403
(Rochester Medical Ltd) 30 device 40mm  Box of 30 N/A N/A £51.47 £1.72 378-9518
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2L tr Single Use Drainable Bags — e.g. Prosys single use drainable night bag
These should be used routinely (first choice for use with a closed link system).
Each bag should last 24 hours, 3 x 10 per month.

Suggested addition to dispensed instructions “Single usage only”

2L tr Drainable Bags — e.g. Prosys drainable 2 litre night bag/lever tap/gloves

Patients must be clinically assessed for this type of product.

Each bag should last 5-7 days as part of a closed link system. No more than 1 x 10 should be issued alternate months (6 x 10 per year).

Good practice suggest that patients or carers record the date on the back of the bag when a new bag is attached.
Suggested addition to dispensed instructions “Each bag should last 5-7 days if closed link system is not broken”

Category Urine Drainage 2 litre leg bags and specialist drainage bag

Indication &

Features All sterile drainage systems have needle free sample ports

Unit of | Direct Cost | Direct Single Drug Tariff Single Unit Price

Supplier Product Description Size | Measure | PerPack Unit Price Price - Jan 2018 (Drug Tariff) PIP Code
Prosys night drainage bag 2 litre with gloves 2 Litre  Box of 10 £5.28 £0.53 £12.04 £1.20 313-7940

CLINISUPPLIES Prosys drainable 2 litre night bag/lever tap/gloves 2 Litre  Boxof 10 £6.50 £0.65 £12.04 £1.20 351-1458
Prosys single use drainable night bag 2 Litre  Box of 10 £2.22 £0.22 £3.06 £0.31 327-6672
Prosys non drainable bag 2 litre non sterile 2 Litre  Box of 10 £2.06 £0.21 304-0516

TELEFLEX Belly bag 1 litre 1 Litre  Pack of 10 £106.20 £10.62 295-3941

Leg (day) Bags — e.g. Prosys leg bag long tube with gloves
Product licence for Urine drainage bag is 5-7 days, no more than 1 box of 10 should be issued alternate months (6 x 10 per year).
Suggested addition to dispensed instructions “Each bag should last 5-7 days if closed link system is not broken”

Category Urine Drainage 500ml drainage bags

Indication &

Features All sterile drainage systems have needle free sample ports

Unit of | Direct Cost | Direct Single Drug Tariff Single Unit Price

Supplier Product Description Size | Measure | PerPack Unit Price Price - Jan 2018 (Drug Tariff) PIP Code
Prosys leg bag long tube with gloves 500ml  Box of 10 £8.71 £0.87 £25.66 £2.57 299-6791

CLINISUPPLIES Prosys leg bag long tube with lever tap and gloves 500ml  Box of 10 £8.82 £0.88 £25.66 £2.57 351-1466
Prosys leg bag short tube with gloves 500ml  Box of 10 £8.71 £0.87 £25.66 £2.57 299- 6825
Prosys leg bag short tube with lever tap and gloves 500ml  Box of 10 £8.82 £0.88 £25.66 £2.57 351-1474
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PTFE Catheters — i.e Rusch PTFE AquaFlate

Product licence for catheter up to 28 days.

If more than 2 per month, seek specialist advice as per Local Policy.
Prescribe in multiple of 2s.

Suggested addition to dispensed instructions “Each Catheter can last up to 28 days”

Category

Indication &
Features

Self-retaining foley catheter 2 way short to medium term use
PTFE coated catheters are designed to remain in situ for 28 days,

Suitable for Urethral and Supra-pubic use, 10ml balloon, pre-filled syringe, empty syringe.

Supplier

Product Description

Size

Unit of
Measure

Direct Cost
Per Pack

Direct Single
Unit Price

Drug Tariff
Price - Jan 2018

Single Unit Price
(Drug Tariff)

PIP Code

TELEFLEX

Rusch PTFE AquaFlate - PTFE Coated Latex 2way Foley catheter,
Made of latex, PTFE coated, with prefilled syringe for balloon
inflation, Prefilled syringe in sterile packaging (10 ml sterile water),
PTFE coated, Valve for Luer and Luer-lock syringe tips,

3 self-adhesive documentation labels, wear time in days,

Sterile, single use, Standard Length 42cm CH 12

12CH

Each

£0.80

£2.16

£2.16

285-6821

Rusch PTFE AquaFlate - PTFE Coated Latex 2way Foley catheter,
Made of latex, PTFE coated, with prefilled syringe for balloon
inflation, Prefilled syringe in sterile packaging (10 ml sterile water),
PTFE coated, Valve for Luer and Luer-lock syringe tips,

3 self-adhesive documentation, labels, Sterile, single use,

Standard Length 42cm CH 14

14CH

Each

£0.87

£2.16

£2.16

285-6839

Rusch PTFE AquaFlate - PTFE Coated Latex 2way Foley catheter,
Made of latex, PTFE coated, with prefilled syringe for balloon
inflation, Prefilled syringe in sterile packaging (10 ml sterile water),
PTFE coated, Valve for Luer and Luer-lock syringe tips,

3 self-adhesive documentation labels, wear time in days,

Sterile, single use, Standard Length 42cm CH16

16CH

Each

£0.80

£2.16

£2.16

285-6847

Rusch PTFE AquaFlate - PTFE Coated Latex 2way Foley catheter,
Made of latex, PTFE coated, with prefilled syringe for balloon
inflation, Prefilled syringe in sterile packaging (10 ml sterile water),
PTFE coated, Valve for Luer and Luer-lock syringe tips,

3 self-adhesive documentation labels, wear time in days,

Sterile, single use, Standard Length 42cm CH18

18CH

Each

£0.80

£2.16

£2.16

285-6854




Category

Indication &
Features

Self-retaining foley catheter 2 way short to medium term use continued
PTFE coated catheters are designed to remain in situ for 28 days,

Suitable for Urethral and Supra-pubic use, 10ml balloon, pre-filled syringe, empty syringe.

Supplier

Product Description Size

Unit of
Measure

Direct Cost
Per Pack

Direct Single
Unit Price

Drug Tariff
Price - Jan 2018

Single Unit Price
(Drug Tariff)

PIP Code

TELEFLEX
continued

Rusch PTFE AquaFlate - PTFE Coated Latex 2way Foley catheter,

Made of latex, PTFE coated, with prefilled syringe for balloon

inflation, Prefilled syringe in sterile packaging (10 ml sterile water),

PTFE coated, Valve for Luer and Luer-lock syringe tips,

3 self-adhesive documentation labels, wear time in days,

Sterile, single use, Standard Length 42cm CH20 20CH

Each

£0.80

£2.16

£2.16

285-6862

Rusch PTFE AquaFlate - PTFE Coated Latex 2way Foley catheter,

Made of latex, PTFE coated, with prefilled syringe for balloon

inflation, Prefilled syringe in sterile packaging (10 ml sterile water),

PTFE coated, Valve for Luer and Luer-lock syringe tips,

3 self-adhesive documentation labels, wear time in days,

Sterile, single use, Standard Length 42cm CH22 22CH

Each

£0.80

£2.16

£2.16

285-6870

Rusch PTFE AquaFlate - PTFE Coated Latex 2 way Foley catheter,

Made of latex, PTFE coated, with prefilled syringe for balloon

inflation, Prefilled syringe in sterile packaging (10 ml sterile water),

PTFE coated, Valve for Luer and Luer-lock syringe tips,

3 self-adhesive documentation labels, wear time in days,

Sterile, single use, Standard Length 42cm CH24 24CH

Each

£0.80

£2.16

£2.16

285-6888

Rusch PTFE AquaFlate - PTFE Coated Latex Foley catheter,

Made of latex, PTFE coated, with prefilled syringe for balloon

inflation, Prefilled syringe in sterile packaging (10 ml sterile water),

PTFE coated, Valve for Luer and Luer-lock syringe tips,

3 self-adhesive documentation labels, wear time in days,

Red Female use only warning label on box and inner catheter

packaging, Sterile, single use, Female Length 23cm Ch 12 12CH

Each

£0.80

£2.16

£2.16

285-6300

Rusch PTFE AquaFlate - PTFE Coated Latex 2way Foley catheter,

Made of latex, PTFE coated, with prefilled syringe for balloon

inflation, Prefilled syringe in sterile packaging (10 ml sterile water),

PTFE coated, Valve for Luer and Luer-lock syringe tips,

3 self-adhesive documentation labels, wear time in days,

Red Female use only warning label on box and inner catheter

packaging, Sterile, single use, Female Length 23cm Ch 14 14CH

Each

£0.80

£2.16

£2.16

285-6318




Category

Indication &
Features

Self-retaining foley catheter 2 way short to medium term use continued
PTFE coated catheters are designed to remain in situ for 28 days,

Suitable for Urethral and Supra-pubic use, 10ml balloon, pre-filled syringe, empty syringe.

Supplier

Product Description Size

Unit of
Measure

Direct Cost
Per Pack

Direct Single
Unit Price

Drug Tariff
Price - Jan 2018

Single Unit Price
(Drug Tariff)

PIP Code

TELEFLEX
continued

Rusch PTFE AquaFlate - PTFE Coated Latex 2 way Foley catheter,

Made of latex, PTFE coated, with prefilled syringe for balloon

inflation, Prefilled syringe in sterile packaging (10 ml sterile water),

PTFE coated, Valve for Luer and Luer-lock syringe tips,

3 self-adhesive documentation labels, wear time in days,

Red Female use only warning label on box and inner catheter

packaging, Sterile, single use, Female Length 23cm Ch 16 16CH

Each

£0.80

£2.16

£2.16

285-6326

Rusch PTFE AquaFlate - PTFE Coated Latex 2 way catheter,

Made of latex, PTFE coated, with prefilled syringe for balloon

inflation, Prefilled syringe in sterile packaging (10 ml sterile water),

PTFE coated, Valve for Luer and Luer-lock syringe tips,

3 self-adhesive documentation labels, wear time in days,

Red Female use only warning label on box and inner catheter

packaging, Sterile, single use, Female Length 23cm Ch18 18CH

Each

£0.80

£2.16

£2.16

285-6334

Rusch PTFE AquaFlate - PTFE Coated Latex 2 WAY Foley catheter,

Made of latex, PTFE coated, with prefilled syringe for balloon inflation,
Prefilled syringe in sterile packaging (10 ml sterile water),

PTFE coated, Valve for Luer and Luer-lock syringe tips,

3 self-adhesive documentation labels, wear time in days,

Red Female use only warning label on box and inner catheter

packaging, Sterile, single use, Female Length 23cm Ch 20 20CH

Each

£0.80

£2.16

£2.16

285-6342

Rusch PTFE AquaFlate - PTFE Coated Latex 2 way Foley catheter,

Made of latex, PTFE coated, with prefilled syringe for balloon

inflation, Prefilled syringe in sterile packaging (10 ml sterile water),

PTFE coated, Valve for Luer and Luer-lock syringe tips,

3 self-adhesive documentation labels, wear time in days,

Standard Length, Sterile single use CH22 22CH

Each

£0.80

£2.16

£2.16

285-6359

Rusch PTFE AquaFlate - PTFE Coated Latex2 Way Foley catheter,

Made of latex, PTFE coated, with prefilled syringe for balloon inflation,
Prefilled syringe in sterile packaging (10 ml sterile water),

PTFE coated, Valve for Luer and Luer-lock syringe tips,

3 self-adhesive documentation labels, wear time in days,

standard Length, Sterile Single use, CH24 24CH

Each

£0.80

£2.16

£2.16

285-6888




Hydrogel coated latex Catheters — i.e. Rusch SympaCath Aquaflate
Product licence 4 to 12 weeks (84 Days). Quantity 4-6 per year
Prescribe 2 initially but only 1 to be added to repeats.

Suggested addition to dispensed instructions “Each Catheter can last up to 4-12 weeks” depending on product prescribed.
NOT SUITABALE FOR KNOWN OR SUSPECTED LAXTEX ALLEGIES

Category Self-retaining catheter (foley) 2 way long term hydrogel coated latex
Indication & Average period of use is in situ for up to 84 days,
Features Suitable for Urethral and Supra-pubic use with pre-filled syringe.

Unit of | Direct Cost | Direct Single Drug Tariff Single Unit Price
Supplier Product Description Size | Measure | Per Pack Unit Price Price - Jan 2018 (Drug Tariff) PIP Code

Rusch SympaCath Aquaflate 2way Foley Catheter, Made of Latex,

Hydrogel coated yellow latex for Urethral or Suprapubic use, with

prefilled syringe for balloon inflation, prefilled syringe in sterile

packaging, 10mls sterile water, valve for Luer and luer-lock syringe

types, 3 Self-adhesive Documentation Labels, Red Female

warning label on outer box and inner product packaging,

wear time in days, Sterile Single use, Female Length 23cm CH12 12CH Each £2.20 £6.12 £6.12 285-6151

Rusch SympaCath Aquaflate 2way Foley Catheter, Made of Latex,

Hydrogel coated yellow latex for Urethral or Suprapubic use, with

prefilled syringe for balloon inflation, prefilled syringe in sterile

packaging, 10mls sterile water, valve for Luer and luer-lock syringe

types, 3 Self-adhesive Documentation Labels, Red Female

warning label on outer box and inner product packaging,

TELEFLEX wear time in days, Sterile Single use, Female Length 23cm CH14 14CH Each £2.20 £6.12 £6.12 285-6169

Rusch SympaCath Aquaflate 2way Foley Catheter, Made of Latex,

Hydrogel coated yellow latex for Urethral or Suprapubic use, with

prefilled syringe for balloon inflation, prefilled syringe in sterile

packaging, 10mls sterile water, valve for Luer and luer-lock syringe

types, 3 Self-adhesive Documentation Labels, Red Female warning

label on outer box and inner product packaging, wear time in days,

Sterile Single use, Female Length 23cm CH16 16CH Each £2.20 £6.12 £6.12 285-6177

Rusch SympaCath Aquaflate 2way Foley Catheter, Made of Latex,

Hydrogel coated yellow latex for Urethral or Suprapubic use, with

prefilled syringe for balloon inflation, prefilled syringe in sterile

packaging, 10mls sterile water, valve for Luer and luer-lock syringe

types, 3 Self-adhesive Documentation Labels, Red Female

warning label on outer box and inner product packaging, wear time

in days, Sterile Single use, Female Length 23cm CH18 18CH Each £2.20 £6.12 £6.12 285-6185




Category

Indication &
Features

Self-retaining catheter (foley) 2 way long term hydrogel coated latex continued

Average period of use is in situ for up to 84 days,
Suitable for Urethral and Supra-pubic use with pre-filled syringe.

Supplier

Product Description

Size

Unit of
Measure

Direct Cost
Per Pack

Direct Single
Unit Price

Drug Tariff
Price - Jan 2018

Single Unit Price
(Drug Tariff)

PIP Code

TELEFLEX
continued

Rusch SympaCath Aquaflate 2way Foley Catheter, Made of Latex,
Hydrogel coated yellow latex for Urethral or Suprapubic use, with
prefilled syringe for balloon inflation, prefilled syringe in sterile
packaging, 10mls sterile water, valve for Luer and luer-lock syringe
types, 3 Self-adhesive Documentation Labels, Red Female warning
label on outer box and inner product packaging, wear time in days,
Sterile Single use, Female Length 23cm CH20

20CH

Each

£2.20

£6.12

£6.12

285-6193

Rusch SympaCath Aquaflate 2way Foley Catheter, Made of Latex,
Hydrogel coated yellow latex for Urethral or Suprapubic use, with
prefilled syringe for balloon inflation, prefilled syringe in sterile
packaging, 10mls sterile water, valve for Luer and luer-lock syringe
types, 3 Self-adhesive Documentation Labels, Red Female warning
label on outer box and inner product packaging, wear time in days,
Sterile Single use, Female Length 23cm CH22

22CH

Each

£2.20

£6.12

£6.12

285-6201

Rusch SympaCath Aquaflate 2way Foley Catheter, Made of Latex,
Hydrogel coated yellow latex for Urethral or Suprapubic use, with
prefilled syringe for balloon inflation, prefilled syringe in sterile
packaging, 10mls sterile water, valve for Luer and luer-lock syringe
types, 3 Self-adhesive Documentation Labels, Red Female warning
label on outer box and inner product packaging, wear time in days,
Sterile Single use, Female Length 23cm CH24

24CH

Each

£2.20

£6.12

£6.12

285-6219

Rusch SympaCath Aquaflate 2way Floey Catheter, Made of Latex,
Hydrogel coated yellow latex for Urethral or Suprapubic use, with
prefilled syringe for balloon inflation, prefilled syringe in sterile
packaging, 10mls sterile water, valve for Luer and luer-lock syringe
types, 3 Self-adhesive Documentation Labels, wear time in days,
Sterile Single use, Standard Length 43cm CH12

12CH

Each

£2.20

£6.12

£6.12

285-6227

Rusch SympaCath Aquaflate 2way Floey Catheter, Made of Latex,
Hydrogel coated yellow latex for Urethral or Suprapubic use, with
prefilled syringe for balloon inflation, prefilled syringe in sterile
packaging, 10mls sterile water, valve for Luer and luer-lock syringe
types, 3 Self-adhesive Documentation Labels, wear time in days,
Sterile Single use, Standard Length 43cm CH14

14CH

Each

£2.20

£6.12

£6.12

285-6235




Category

Indication &
Features

Self-retaining catheter (foley) 2 way long term hydrogel coated latex continued

Average period of use is in situ for up to 84 days,
Suitable for Urethral and Supra-pubic use with pre-filled syringe.

Supplier

Product Description

Size

Unit of
Measure

Direct Cost
Per Pack

Direct Single
Unit Price

Drug Tariff
Price - Jan 2018

Single Unit Price
(Drug Tariff)

PIP Code

TELEFLEX
continued

Rusch SympaCath Aquaflate 2way Foley Catheter, Made of Latex,
Hydrogel coated yellow latex Foley catheter with 10ml balloon for
Urethral or Suprapubic use, with prefilled syringe for balloon
inflation, prefilled syringe in sterile packaging, 10mls sterile water,
valve for Luer and luer-lock syringe types, 3 Self-adhesive
Documentation Labels, wear time in days, Sterile Single use,
Standard Length 43cm CH16

16CH

Each

£2.20

£6.12

£6.12

285-6243

Rusch SympaCath Aquaflate 2way Foley Catheter, Made of Latex,
Hydrogel coated yellow latex for Urethral or Suprapubic use, with
prefilled syringe for balloon inflation, prefilled syringe in sterile
packaging, 10mls sterile water, valve for Luer and luer-lock syringe
types, 3 Self-adhesive Documentation Labels, wear time in days,
Sterile Single use, Standard Length 43cm CH18

18CH

Each

£2.20

£6.12

£6.12

285-6250

Rusch SympaCath Aquaflate 2way Foley Catheter, Made of Latex,
Hydrogel coated yellow latex for Urethral or Suprapubic use,

with prefilled syringe for balloon inflation, prefilled syringe in sterile
packaging, 10mls sterile water, valve for Luer and luer-lock syringe
types, 3 Self-adhesive Documentation Labels, wear time in days,
Sterile Single use, Standard Length 43cm CH20

20CH

Each

£2.20

£6.12

£6.12

285-6268

Rusch SympaCath Aquaflate 2way Foley Catheter, Made of Latex,
Hydrogel coated yellow latex for Urethral or Suprapubic use, with
prefilled syringe for balloon inflation, prefilled syringe in sterile
packaging, 10mls sterile water, valve for Luer and luer-lock syringe
types, 3 Self-adhesive Documentation Labels, wear time in days,
Sterile Single use, Standard Length 43cm CH22

22CH

Each

£2.20

£2.16

£2.16

285-6276

Rusch SympaCath Aquaflate 2way Foley Catheter, Made of Latex,
Hydrogel coated yellow latex for Urethral or Suprapubic use, with
prefilled syringe for balloon inflation, prefilled syringe in sterile
packaging, 10mls sterile water, valve for Luer and luer-lock syringe
types, 3 Self-adhesive Documentation Labels, Sterile Single use,
wear time in days, Standard Length 43cm CH24

24CH

Each

£2.20

£2.16

£2.16

285-6284
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Silicone Catheters — i.e Prosys All-Silicone Foley Catheter

Product licence 4 weeks to 12 weeks (84 Days). Quantity 4-6 per year

Prescribe 2 initially but only 1 to be added to repeats.

Suggested addition to dispensed instructions “Each Catheter can last up to 4-12 weeks”
depending on product prescribed.

Category Long term 100% silicone
Indication & Average period if use is in situ for up to 84 days,
Features Suitable for Urethral and Supra-pubic use with pre-filled syringe.
Unit of | Direct Cost | Direct Single Drug Tariff Single Unit Price
Supplier Product Description Size | Measure | PerPack Unit Price Price - Jan 2018 (Drug Tariff) PIP Code
Prosys All-Silicone Foley Catheter, 2-way, 10ml Balloon and
Prefilled syringe with sterile water. Female length. 12CH Each £1.90 £5.64 £5.64 386-0624
CLINISUPPLIES Prosys All-Silicone Foley Catheter, 2-way, 10ml Balloon and
Prefilled syringe with sterile water. Standard length. 12CH Each £1.94 £5.64 £5.64 386-0616
Prosys All-Silicone Foley Catheter, 2-way, 10ml Balloon and
Prefilled syringe with sterile water. Female length. 14CH Each £1.91 £5.64 £5.64 386-0558
Prosys All-Silicone Foley Catheter, 2-way, 10ml Balloon and
Prefilled syringe with sterile water. Standard length. 14CH Each £1.95 £5.64 £5.64 386-0582
Prosys All-Silicone Foley Catheter, 2-way, 10ml Balloon and
Prefilled syringe with sterile water. Female length. 16CH Each £1.92 £5.64 £5.64 386-0608
Prosys All-Silicone Foley Catheter, 2-way, 10ml Balloon and
Prefilled syringe with sterile water. Standard length. 16CH Each £1.96 £5.64 £5.64 386-0574
Prosys All-Silicone Foley Catheter, 2-way, 10ml Balloon and
Prefilled syringe with sterile water. Female length. 18CH Each £1.92 £5.64 £5.64 386-0590
Prosys All-Silicone Foley Catheter, 2-way, 10ml Balloon and
Prefilled syringe with sterile water. Standard length. 18CH Each £1.96 £5.64 £5.64 386-0541




Intermittent Catheters — i.e LoFric Nelaton

One used each time the patient requires to void (100-150 per month)
More than 200 per month seek specialist advice as per Local Policy.
Prescribe in multiples of 30, up to 150 each time. Suggested addition to dispensed instructions “3-5 catheters will be required each day”

Category Intermittent catheters

Indication & Hydrophilic coated Nelaton catheters for intermittent

Features bladder drainage- requires activation.

Unit of | Direct Cost | Direct Single Drug Tariff Single Unit Price

Supplier Product Description Size | Measure | PerPack Unit Price Price - Jan 2018 (Drug Tariff) PIP Code
LoFric Nelaton 20cm CH08 UK 8CH  Pack of 30 £32.44 £1.08 £42.51 £1.42 355-2494
LoFric Nelaton 20cm CH10 UK 10CH Pack of 30 £29.68 £0.99 £42.51 £1.42 355-2502
LoFric Nelaton 20cm CH12 UK 12CH  Pack of 30 £29.68 £0.99 £42.51 £1.42 355-2510
LoFric Nelaton 20cm CH14 UK 14CH  Pack of 30 £29.68 £0.99 £42.51 £1.42 355-2528
LoFric Nelaton 20cm CH16 UK 16CH  Pack of 30 £29.68 £0.99 £42.51 £1.42 355-2536
LoFric Nelaton 20cm CH18 UK 18CH  Pack of 30 £31.21 £1.04 £42.51 £1.42 355-2544
LoFric Nelaton 15¢cm CH08 UK 8CH  Pack of 30 £32.44 £1.08 £42.51 £1.42 355-2551

DENTSPLY LoFric Nelaton 15cm CH10 UK 10CH  Pack of 30 £29.68 £0.99 £42.51 £1.42 355-2569
LoFric Nelaton 15cm CH12 UK 12CH Pack of 30 £29.68 £0.99 £42.51 £1.42 355-2577
LoFric Nelaton15cm CH14 UK 14CH  Pack of 30 £32.44 £1.08 £42.51 £1.42 355-2585
LoFric Nelaton 40cm CH08 UK 8CH  Pack of 30 £29.68 £0.99 £41.40 £1.38 379-9616
LoFric Nelaton 40cm CH10 UK 10CH  Pack of 30 £29.68 £0.99 £41.40 £1.38 379-7701
LoFric Nelaton 40cm CH12 UK 12CH  Pack of 30 £29.68 £0.99 £41.40 £1.38 379-7719
LoFric Nelaton 40cm CH14 UK 14CH  Pack of 30 £29.68 £0.99 £41.40 £1.38 379-7727
LoFric Nelaton 40cm CH16 UK 16CH  Pack of 30 £29.68 £0.99 £41.40 £1.38 379-7735
LoFric Nelaton 40cm CH18 UK 18CH  Pack of 30 £29.68 £0.99 £41.40 £1.38 379-7743
Female, 8ch, Nelaton, Intermittent, Hydrophilic Coated Catheter,
20cm, Without Water sachet, Requires Water for activation of coating 8CH  Box of 30 £23.76 £0.79 £40.82 £1.36 335-4156

GREAT BEAR | Female, 10ch, Nelaton, Intermittent, Hydrophilic Coated Catheter,
20cm, Without Water sachet, Requires Water for activation of coating 10CH  Box of 30 £23.76 £0.79 £40.82 £1.36 335-4164
Female, 12ch, Nelaton, Intermittent, Hydrophilic Coated Catheter,
20cm, Without Water sachet, Requires Water for activation of coating 12CH  Box of 30 £23.76 £0.79 £40.82 £1.36 335-4172
Female, 14ch, Nelaton, Intermittent, Hydrophilic Coated Catheter,
20cm, Without Water sachet, Requires Water for activation of coating 14CH  Box of 30 £23.76 £0.79 £40.82 £1.36 335-4180
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Category

Intermittent catheters continued

Indication & Hydrophilic coated Nelaton catheters for intermittent
Features bladder drainage- requires activation.
Unit of | Direct Cost | Direct Single Drug Tariff Single Unit Price
Supplier Product Description Size | Measure | PerPack Unit Price Price - Jan 2018 (Drug Tariff) PIP Code
Male (Standard), 10ch, Nelaton, Intermittent,
Hydrophilic Coated Catheter, 40cm, Without Water sachet,
Requires Water for activation of coating 10CH Boxof 30 £23.76 £0.79 £40.82 £1.36 335-4222
Male (Standard), 12ch, Nelaton, Intermittent,
Hydrophilic Coated Catheter, 40cm, Without Water sachet,
GREAT BEAR | Requires Water for activation of coating 12CH  Box of 30 £23.76 £0.79 £40.82 £1.36 335-4230
continued Male (Standard), 14ch, Nelaton, Intermittent,
Hydrophilic Coated Catheter, 40cm, Without Water sachet,
Requires Water for activation of coating 14CH  Box of 30 £23.76 £0.79 £40.82 £1.36 335-4248
Male (Standard), 16ch, Nelaton, Intermittent,
Hydrophilic Coated Catheter, 40cm, Without Water sachet,
Requires Water for activation of coating 16CH  Box of 30 £23.76 £0.79 £40.82 £1.36 335-4255
Flocath hydrogel coated intermittent catheter, nelaton tip, female,
08Ch, 20cm 8CH  Boxof 30 £24.00 £0.80 £35.20 £1.17 289-9276
Flocath hydrogel coated intermittent catheter, nelaton tip, female,
10Ch, 20cm 10CH  Box of 30 £24.00 £0.80 £35.20 £1.17 289-9292
Flocath hydrogel coated intermittent catheter, nelaton tip, female,
12Ch, 20cm 12CH  Box of 30 £24.00 £0.80 £35.20 £1.17 289-9300
Flocath hydrogel coated intermittent catheter, nelaton tip, female,
14Ch, 20cm 14CH Box of 30 £24.00 £0.80 £35.20 £1.17 289-9318
Flocath hydrogel coated intermittent catheter, nelaton tip, female,
16Ch, 20cm 16CH  Box of 30 £24.00 £0.80 £35.20 £1.17 289-9326
TELEFLEX Flocath hydrogel coated intermittent catheter, nelaton tip, standard,
10Ch, 40cm 10CH Box of 30 £24.00 £0.80 £35.20 £1.17 289-9441
Flocath hydrogel coated intermittent catheter, nelaton tip, standard,
20Ch, 40cm 12CH  Box of 30 £24.00 £0.80 £35.20 £1.17 289-9458
Flocath hydrogel coated intermittent catheter, nelaton tip, standard,
14Ch, 40cm 14CH Box of 30 £24.00 £0.80 £35.20 £1.17 289-9466
Flocath hydrogel coated intermittent catheter, nelaton tip, standard,
16Ch, 40cm 16CH Box of 30 £24.00 £0.80 £35.20 £1.17 289-9474
Flocath hydrogel coated intermittent catheter, nelaton tip, standard,
18Ch, 40cm 18CH Box of 30 £24.00 £0.80 £35.20 £1.17 289-9482
Flocath hydrogel coated intermittent catheter, nelaton tip, standard,
20Ch, 40cm 20CH Box of 30 £24.00 £0.80 £35.20 £1.17 289-9490
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Category

Intermittent catheters continued

Indication & Hydrophilic Coated Nelaton Catheters
Features pre lubricated/activated/water sachet.
Unit of | Direct Cost | Direct Single Drug Tariff Single Unit Price

Supplier Product Description Size | Measure | PerPack Unit Price Price - Jan 2018 (Drug Tariff) PIP Code
Hi-Slip Hydrophilic Catheter, Female, length 20cm, charriere 8 8CH  Pack of 30 £26.07 £0.87 £30.67 £1.02 348-6529
Hi-Slip Hydrophilic Catheter, Female, length 20cm, charriere 10 10CH Pack of 30 £26.07 £0.87 £30.67 £1.02 348-6545
Hi-Slip Hydrophilic Catheter, Female, length 20cm, charriere 12 12CH  Pack of 30 £26.07 £0.87 £30.67 £1.02 348-6552
Hi-Slip Hydrophilic Catheter, Female, length 20cm, charriere 14 14CH  Pack of 30 £26.07 £0.87 £30.67 £1.02 348-6578
Hi-Slip Hydrophilic Catheter, Female, length 20cm, charriere 16 16CH  Pack of 30 £26.07 £0.87 £30.67 £1.02 348-6586
Hi-Slip Plus Hydrophilic Catheter, Female, length 20cm,
charriere 8, with water sachet 8CH  Pack of 30 £27.93 £0.93 £32.86 £1.10 348-7329
Hi-Slip Plus Hydrophilic Catheter, Female, length 20cm,
charriere 10, with water sachet 10CH Pack of 30 £27.93 £0.93 £32.86 £1.10 348-7345
Hi-Slip Plus Hydrophilic Catheter, Female, length 20cm,
charriere 12, with water sachet 12CH Pack of 30 £27.93 £0.93 £32.86 £1.10 348-7360
Hi-Slip Plus Hydrophilic Catheter, Female, length 20cm,
charriere 14, with water sachet 14CH Pack of 30 £27.93 £0.93 £32.86 £1.10 348-7386

BULLEN Hi-Slip Plus Hydrophilic Catheter, Female, length 20cm,
charriere 16, with water sachet 16CH Pack of 30 £27.93 £0.93 £32.86 £1.10 348-7394
Hi-Slip Hydrophilic Catheter, Male, length 40cm, charriere 8 8CH  Pack of 30 £26.07 £0.87 £30.67 £1.02 348-6412
Hi-Slip Hydrophilic Catheter, Male, length 40cm, charriere 10 10CH  Pack of 30 £26.07 £0.87 £30.67 £1.02 348-6420
Hi-Slip Hydrophilic Catheter, Male, length 40cm, charriere 12 12CH  Pack of 30 £26.07 £0.87 £30.67 £1.02 348-6438
Hi-Slip Hydrophilic Catheter, Male, length 40cm, charriere 14 14CH  Pack of 30 £26.07 £0.87 £30.67 £1.02 348-6453
Hi-Slip Hydrophilic Catheter, Male, length 40cm, charriere 16 16CH  Pack of 30 £26.07 £0.87 £30.67 £1.02 348-6461
Hi-Slip Hydrophilic Catheter, Male, length 40cm, charriere 18 18CH  Pack of 30 £26.07 £0.87 £30.67 £1.02 348-6487
Hi-Slip Hydrophilic Catheter, Male, length 40cm, charriere 20 20CH Pack of 30 £26.07 £0.87 £30.67 £1.02 348-6495
Hi-Slip Hydrophilic Catheter, Male, length 40cm, charriere 22 22CH  Pack of 30 £26.07 £0.87 £30.67 £1.02 348-6511
Hi-Slip Plus Hydrophilic Catheter, Male, length 40cm,
charriere 8, with water sachet 8CH  Pack of 30 £27.93 £0.93 £32.86 £1.10 348-7139
Hi-Slip Plus Hydrophilic Catheter, Male, length 40cm,
charriere 10, with water sachet 10CH Pack of 30 £27.93 £0.93 £32.86 £1.10 348-7170
Hi-Slip Plus Hydrophilic Catheter, Male, length 40cm,
charriere 12, with water sachet 12CH Pack of 30 £27.93 £0.93 £32.86 £1.10 348-7196
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Category

Intermittent catheters continued

Indication & Hydrophilic Coated Nelaton Catheters
Features pre lubricated/activated/water sachet.
Unit of | Direct Cost | Direct Single Drug Tariff Single Unit Price

Supplier Product Description Size | Measure | PerPack Unit Price Price - Jan 2018 (Drug Tariff) PIP Code
Hi-Slip Plus Hydrophilic Catheter, Male, length 40cm,
charriere 14, with water sachet 14CH Pack of 30 £27.93 £0.93 £32.86 £1.10 348-7212
Hi-Slip Plus Hydrophilic Catheter, Male, length 40cm,
charriere 16, with water sachet 16CH Pack of 30 £27.93 £0.93 £32.86 £1.10 348-7238

BULLEN Hi-Slip Plus Hydrophilic Catheter, Male, length 40cm,

continued charriere 18, with water sachet 18CH Pack of 30 £27.93 £0.93 £32.86 £1.10 348-7246
Hi-Slip Plus Hydrophilic Catheter, Male, length 40cm,
charriere 20, with water sachet 20CH Pack of 30 £27.93 £0.93 £32.86 £1.10 348-7261
Hi-Slip Plus Hydrophilic Catheter, Male, length 40cm,
charriere 22, with water sachet 22CH Pack of 30 £27.93 £0.93 £32.86 £1.10 348-7287
Hi-Slip Plus Hydrophilic Catheter, Male, length 40cm,
charriere 24, with water sachet 24CH  Pack of 30 £27.93 £0.93 £32.86 £1.10 348-7295
SpeediCath Standard Female 6CH 6CH  Pack of 30 £15.00 £0.50 £4517 £1.51 291-3002
SpeediCath Standard Female 8CH 8CH  Pack of 30 £15.00 £0.50 £45.17 £1.51 284-6020
SpeediCath Standard Female 10CH 10CH Pack of 30 £15.00 £0.50 £45.17 £1.51 276-4413
SpeediCath Standard Female 12CH 12CH  Pack of 30 £15.00 £0.50 £4517 £1.51 276-4421
SpeediCath Standard Female 14CH 14CH Pack of 30 £15.00 £0.50 £45.17 £1.51 276-4439

COLOPLAST | SpeediCath Standard Female 16CH 16CH Pack of 30 £15.00 £0.50 £45.17 £1.51 284-6038
SpeediCath Standard Male 8CH 8CH  Pack of 30 £15.00 £0.50 £45.17 £1.51 284-6046
SpeediCath Standard Male 10CH 10CH Pack of 30 £15.00 £0.50 £4517 £1.51 276-4389
SpeediCath Standard Male 12CH 12CH  Pack of 30 £15.00 £0.50 £45.17 £1.51 276-4397
SpeediCath Standard Male 14CH 14CH  Pack of 30 £15.00 £0.50 £4517 £1.51 276-4405
SpeediCath Standard Male 16CH 16CH  Pack of 30 £15.00 £0.50 £4517 £1.51 284-6053
SpeediCath Standard Male 18CH 18CH Pack of 30 £15.00 £0.50 £45.17 £1.51 284-6061
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Lubricant and anaesthetic gels

1 WITH EACH CATHETER, 11mls male, 6mls female.

Instillagel is first choice, if patient has known or suspected Chlorhexidine allergy use optilube active CHG free.
If patient has known or suspected lidocaine allergy use Optilube lubricant gel.

Category Lubricant and Anaesthetic Gels

Indication &

Features

Unit of | Direct Cost | Direct Single Drug Tariff Single Unit Price

Supplier Product Description Size | Measure | PerPack Unit Price Price - Jan 2018 (Drug Tariff) PIP Code
Instillagel, Lidocaine hydrochloride 20mg per 1ml

CLINIMED Chlorhexidine gluconate 500 microgram per 1ml 6ml  Pack of 10 £12.07 £1.21 £14.05 £1.41 025-1686
Instillagel, Lidocaine hydrochloride 20mg per 1ml
Chlorhexidinegluconate 500 microgram per 1ml 11ml Pack of 10 £10.97 £1.10 £15.76 £1.48 025-1538
OptiLube Active sterile lubricant gel containing 2% lidocaine
and 0.25 chlorhexidine 6ml syringe, pack of 10 6ml  Pack of 10 £7.55 £0.76 £10.90 £1.09 366-2061
OptiLube Active sterile lubricant gel containing 2% lidocaine
and 0.25 Chlorhexidine 11ml syringe, pack of 10 11ml  Pack of 10 £8.55 £0.86 £11.40 £1.14 366-2079

OPTIMUM MEDICAL | OptiLube Active CHG Free sterile lubricant gel containing
2% lidocaine, 6ml syringe, pack of 10 6éml  Pack of 10 £7.55 £0.76 £10.80 £1.08 404-0663
OptiLube Active CHG Free sterile lubricant gel containing
2% lidocaine, 11ml syringe, pack of 10 11ml  Pack of 10 £8.55 £0.86 £11.30 £1.13 404-0671
OptiLube sterile lubricant gel 6ml syringe, pack of 25 6ml  Pack of 25 £19.75 £0.79 £24.00 £0.96 373-4365
OptiLube sterile lubricant gel 11ml syringe, pack of 25 11ml  Pack of 25 £17.25 £0.69 £22.75 £0.91 373-4357
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Catheter maintenance solutions — as stated on prescription

Category Catheter maintenance solutions

Indication &

Features

Unit of | Direct Cost | Direct Single Drug Tariff Single Unit Price

Supplier Product Description Size | Measure | Per Pack Unit Price Price - Jan 2018 (Drug Tariff) PIP Code
Uro - Tainer NaCl 0.9% 10x100ml 100ml Cartonof 10  £31.05 £3.11 £35.40 £3.54 039-2183
Uro - Tainer NaCl 0.9% 10x50ml 50ml Cartonof 10  £31.05 £3.11 £35.40 £3.54 264-6719

B BRAUN Uro -Tainer Twin Suby G - 3.23% Citric Acid 60ml Cartonof 10 £38.48 £3.85 £48.50 £4.85 305-6652
Uro -Tainer Twin Solution R - 6% Citric Acid 60ml Cartonof 10  £38.48 £3.85 £48.50 £4.85 305-6660
Uro -Tainer PHMB 100ml 100ml Cartonof 10  £27.20 £2.72 £34.30 £3.43 023-6232
OptiFlo G citric acid 3.23% catheter maintenance solution
(Bard Ltd) 100 ml CSG100 100ml  Box of 12 N/A N/A £43.20 £3.60 262-5481
OptiFlo G citric acid 3.23% catheter maintenance solution
(Bard Ltd) 50 ml CSG50 50ml  Box of 12 N/A N/A £43.20 £3.60 262-5507
OptiFlo R citric acid 6% catheter maintenance solution

BARD (Bard Ltd) 100 ml CSR100 100ml  Box of 12 N/A N/A £43.20 £3.60 262-5499
OptiFlo R citric acid 6% catheter maintenance solution
(Bard Ltd) 50 ml CSR50 50ml  Box of 12 N/A N/A £43.20 £3.60 262-5515
OptiFlo S saline 0.9% catheter maintenance solution
(Bard Ltd) 100 ml CSS100 100ml  Box of 12 N/A N/A £40.68 £3.39 262-5523
OptiFlo S saline 0.9% catheter maintenance solution
(Bard Ltd) 50 ml CSS50 50ml  Box of 12 N/A N/A £40.68 £3.39 262-5531
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Accessories -

* All urinals are once only (some may require drainable night bags)
* Sleeves are washable and reusable 1 x pack of 5 every 3 months
 Multifix may be upto 2 boxes per month, (usually 1 box every 2 months)
« Catheter Straps — 1 box every 2 months — leg bag straps are supplied with each box of leg bags and do not need prescribing separately

Category Accessories

Indication &

Features Including Leg Straps, Bed Bottles, Funnels, Bed stand etc.

Unit of | Direct Cost | Direct Single Drug Tariff Single Unit Price

Supplier Product Description Size | Measure | PerPack Unit Price Price - Jan 2018 (Drug Tariff) PIP Code
Beambridge Pod, 400ml Capacity, 318 grams 400ml Each £13.85 £13.85 £14.43 £14.43 347-3352
Beambridge Pod With Tap, 400ml Capacity, 320 grams 400ml Each £13.85 £13.85 £14.43 £14.43 347-3360
Beambridge Extension Tube for Funnels, 150 grams 1509 Each £2.61 £2.61 £2.72 £2.72 347-6215
Beambridge Male Funnel, 170 grams 1709 Each £12.80 £12.80 £13.33 £13.33 262-5960
Beambridge Male Funnel Mini, 80 grams 80g Each £12.80 £12.80 £13.33 £13.33 301-0667
Beambridge Youth Funnel, 140 grams 1409 Each £12.80 £12.80 £13.33 £13.33 340-0934
Beambridge Adult Funnel Short, 150 grams 150g Each £12.80 £12.80 £13.33 £13.33 340-1007

BEAMBRIDGE Male Draining Jug With Tap, 500ml Capacity, 500 grams 500ml Each £13.85 £13.85 £14.43 £14.43 282-9463
Male Draining Jug Without Tap, 500ml Capacity, 498 grams 500ml Each £13.85 £13.85 £14.43 £14.43 282-9471
Male Urine Bottle Closed End, 500ml Capacity, 500 grams 500ml Each £13.50 £13.50 £14.02 £14.02 379-9079
Beambridge Bed Bottle With Tap, 1200ml Capacity, 260 grams 1.2 Litre  Each £13.43 £13.43 £13.99 £13.99 405-1231
Beambridge Bed Bottle Without Tap, 1200ml Capacity, 258 grams 1.2 Litre  Each £13.43 £13.43 £13.99 £13.99 405-1249
Beambridge Bottle Closed, 1200ml Capacity, 255 grams 1.2 Litre  Each £7.67 £7.67 £7.99 £7.99 OTC product
Bridge Saddle Urinal, 750ml Capacity, 220 grams 750ml Each £13.85 £13.85 £14.43 £14.43 271-71221
Bridge Urinal, 400ml Capacity, 258 grams 400ml Each £13.85 £13.85 £14.43 £14.43 267-5296
Bridge Urinal With Tap, 400ml Capacity, 260 grams 400ml Each £13.85 £13.85 £14.43 £14.43 267-5304
Prosys Leg Bag Sleeve Small (24-40cm) 24-40cm  Each £2.28 £2.28 £7.55 £7.55 382-4711

CLINISUPPLIES | Prosys Leg Bag Sleeve Medium (36-50cm) 36-50cm  Each £3.16 £3.16 £7.55 £7.55 382-4729
Prosys Leg Bag Sleeve Large (40-65cm) 40-65cm  Each £3.80 £3.80 £7.55 £7.55 382-4737
Multifix Gentle Universal tubing device for securement, Large Pack of 10 £22.50 £2.25 £23.50 £2.35 405-9200

OPTIMUM Multifix Gentle Universal tubing device for securement, Small Pack of 10 £22.00 £2.20 £23.00 £2.30 405-9192

MEDICAL Catheter straps Medium (upto 80 Cm) Pack of 5 £10.60 £2.12 £13.90 £2.78 393-3397
Catheter straps Long (upto 130 Cm) Pack of 5 £13.00 £2.60 £16.92 £3.38 393-3405
Catheter straps Extra Long (upto 180 Cm) Pack of 5 £18.00 £3.60 £18.93 £3.79 393-4313
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